
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HẢI YẾN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  91 /QĐ-UBND                    Hải Yến, ngày 03  tháng 07 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Tổ "Nhập dữ liệu hộ tịch trên nền Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư” 

trên địa bàn xã Hải Yến 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI YẾN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Nghị định số 87/2020/NĐ-CP ngày 28/7/2020 của chính phủ quy định về 

cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử, đăng ký hộ tịch trực tuyến và các văn bản hướng dẫn thi 

hành; Thực hiện nghiêm túc Đề án 06/CP, chỉ đạo của Chính phủ;  

Căn cứ Kế hoạch số 192/KH-UBND ngày 30/6/2023 của UBND thị xã Nghi Sơn 

về việc triển khai nhập dữ liệu hộ tịch trên nền Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư trên 

địa bàn thị xã Nghi Sơn;  

Căn cứ Kế hoạch số: 82 /KH-UBND ngày 03/7/2023 của UBND xã Hải Yến về 

việc Triển khai nhập dữ liệu hộ tịch trên nền Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư trên địa 

bàn xã Hải Yến;  

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã và Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH:  

 

Điều 1. Thành lập Tổ "Nhập dữ liệu hộ tịch trên nền Cơ sở dữ liệu Quốc gia về 

dân cư trên địa bàn xã Hải Yến gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Hoàng Văn Lương,  Phó Chủ tịch UBND xã,   Tổ trưởng. 

2. Ông: Lê Trung Linh,   Trưởng Công an xã,   Tổ phó 

3. Ông: Phạm Minh Tùng,  CCTư pháp - Hộ tịch,   Tổ phó  

4. Ông: Lê Quang Đông,   CCTư pháp,    Thành viên  

5. Ông: Nguyễn Hữu Tiến,  Phó trưởng Công an,   Thành viên 

6. Bà: Nguyễn Thị Huyền,  CC VP - Thống kê,   Thành viên 

7. Bà: Lê Thị Hà Nhung,   Cán bộ Công an xã,   Thành viên 

8. Ông: Lê Khương Duy,  Bí thư đoàn thanh niên xã,  Thành viên  

9. Ông: Trần Thị Phương,  CC ĐC – MT,    Thành viên 

10. Bà: Trần Thị Hoà,   Chủ tịch phụ nữ xã,   Thành viên  

11. Bà: Phạm Kim Chi,   CC Văn hoá xã,    Thành viên  

 Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ. 

Tổ nhập dữ liệu hộ tịch thực hiện nhiệm vụ nhập thông tin cơ bản của công dân 

có trong sổ hộ tịch vào Phần mềm nhập liệu, Phần mềm nhập liệu sẽ kết nối với Cơ sở 

dữ liệu quốc gia về dân cư để tra cứu, tìm kiếm thông tin công dân trong Cơ sở dữ liệu 



quốc gia về dân cư. Trong quá trình nhập thông tin dữ liệu hộ tịch, Tổ nhập dữ liệu hộ 

tịch phối hợp với công chức Tư pháp - Hộ tịch rà soát, kiểm tra, đối chiếu các thông tin 

đã nhập vào hệ thống đảm bảo chính xác theo Sổ hộ tịch.  

- Nhiệm vụ cụ thể của thành viên do Tổ trưởng phân công. 

- Tổ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã Hải Yến, Công chức Tư pháp - Hộ tịch; Các ông (bà) có 

tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./. 

 

Nơi nhận: 

- UBND Thị xã Nghi Sơn (B/C); 

- TT Đảng ủy, TT HĐND;(B/C) 

- Như Điều 1&2 QĐ; 

- Lưu: VP. 

    CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

        Trần Văn Hùng 

 

 
 
 
 
 


		hungtv.haiyen.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-01T18:20:02+0700


		xahaiyen.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-03T15:50:33+0700




